
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З № 20 

 

г.Уяр           30.01.2025 г. 

 

Об ответственных за реализацию 

циклограммы мероприятий научно-

методического сопровождения 

педагогических работников Уярского 

района 

 

В соответствии с письмом КГАУ ДПО «Красноярский краевой 

институт развития образования» от 27.01.2025 № 81 «О направлении 

сведений об ответственных за реализацию циклограммы мероприятий 

научно-методического сопровождения педагогических работников КК ИРО», 

с целью реализации каскадного принципа методической работы и 

обеспечения научно-методического сопровождения педагогов Уярского 

района,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 

Утвердить списочный состав ответственных за реализацию 

циклограммы мероприятий научно-методического сопровождения 

педагогических работников Уярского района (далее – агенты изменений) 

согласно приложения 1 к данному приказу; 

2. 

Контроль за исполнение данного приказа возложить на ведущего 

специалиста Отдела образования Васильеву И.С. 

 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрацииУярского района     С.В. Приходькина 

  



Приложение 1  

к приказу № 20 от 30.01.2025 

Списочный состав  

ответственных за реализацию циклограммы  

мероприятий научно-методического сопровождения  

педагогических работников Уярского района (агенты изменений) 

 

№ 

п/п 

ФИО  Место работы Направление циклограммы 

1.  Слюнькова 

Светлана 

Александровна 

Отдел образования 

администрации 

Уярского района 

Подготовка обучающихся к 

олимпиадам и конкурсам 

Вебинары по вопросам работы 

с родителями 

2.  Жога  

Светлана 

Викторовна 

МБОУ «Уярская 

СОШ №4» 

Подготовка обучающихся к 

олимпиадам и конкурсам 

3.  Чернышева 

Виктория 

Сергеевна 

Отдел образования 

администрации 

Уярского района 

Проектируем муниципальное 

воспитательное пространство 

Вебинары по вопросам 

профориентации 

4.  Васильева  

Ирина  

Сергеевна 

Отдел образования 

администрации 

Уярского района 

Управление качеством 

образования на основе данных 

федеральных мониторингов 

5.  Рогозина  

Татьяна 

Михайловна 

МБОУ «Балайская 

СОШ» 

Развитие ВСОКО в ОО 

6.  Беленко  

Ирина 

Васильевна 

МБОУ 

«Толстихинская 

СОШ» 

Вебинары по вопросам работы 

с родителями 

7.  Леоничева  

Юлия 

Александровна 

Отдел образования 

администрации 

Уярского района 

Вебинары для развития 

цифровой компетентности 

педагогов 

8.  Никифорова 

Наталья 

Сергеевна 

МБОУ 

«Сухонойская 

СОШ» 

Достижение базовых 

образовательных результатов 

(МАТЕМАТИКА) 

9.  Малькова 

Зинаида 

Анатольевна 

МБОУ «Уярская 

СОШ № 40» 

Достижение ВЫСОКИХ 

образовательных результатов 

(МАТЕМАТИКА) 

10.  Сизовская 

Татьяна 

Ивановна 

МБОУ 

«Громадская 

СОШ» 

Достижение базовых 

образовательных результатов 

(ФИЗИКА) 

11.  Морозов  

Олег  

МБОУ 

«Толстихинская 

Достижение базовых 

образовательных результатов 



Юрьевич СОШ» (ХИМИЯ) 

12.  Цибарт  

Анна 

Александровна 

МБОУ «Уярская 

СОШ №2» 

Достижение базовых 

образовательных результатов 

(ИНФОРМАТИКА) 

13.  Лопатина 

Кристина 

Владимировна 

МБОУ 

«Сушиновская 

СОШ» 

Достижение базовых 

образовательных результатов 

(ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК) 

14.  Салямова  

Мария  

Сергеевна 

МБОУ 

«Толстихинская 

СОШ» 

Достижение ВЫСОКИХ 

образовательных результатов 

(ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК) 

15.  Корнеева  

Галина 

Викторовна 

МБОУ «Рощинская 

СОШ» 

Достижение базовых 

образовательных результатов 

(РУССКИЙ ЯЗЫК И 

ЛИТЕРАТУРА) 

16.  Беспалова  

Елена 

Владимировна 

МБОУ «Рощинская 

СОШ» 

Достижение ВЫСОКИХ 

образовательных результатов 

(РУССКИЙ ЯЗЫК И 

ЛИТЕРАТУРА) 

17.  Мешкова  

Елена  

Андреевна 

МБОУ «Уярская 

СОШ №4» 

Достижение базовых 

образовательных результатов 

(ИСТОРИЯ) 

18.  Капитонова 

Жанна 

Михайловна 

МБОУ 

«Сушиновская 

СОШ» 

Достижение базовых 

образовательных результатов 

(ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ) 

19.  Гофман  

Ирина 

Викторовна 

МБОУ 

«Сушиновская 

СОШ» 

Достижение базовых 

образовательных результатов 

(ГЕОГРАФИЯ) 

Достижение ВЫСОКИХ 

образовательных результатов 

(ГЕОГРАФИИ) 

20.  Шипицына 

Светлана 

Геннадьевна 

МБОУ «Уярская 

СОШ №4» 

Достижение базовых 

образовательных результатов: 

начальная школа - русский 

язык 

Достижение высоких 

образовательных результатов : 

начальная школа - русский 

язык 

21.  Тубольцева 

Ирина  

Олеговна 

МБОУ «Уярская 

СОШ № 40» 

Достижение базовых 

образовательных результатов: 

начальная школа – математика 

Достижение высоких 

образовательных результатов : 

начальная школа - математика 



22.  Вагнер  

Лариса 

Валериевна 

МБОУ «Уярская 

СОШ № 3» 

Достижение базовых 

образовательных результатов: 

начальная школа - 

окружающий мир 

Достижение высоких 

образовательных результатов : 

начальная школа - 

окружающий мир 

23.  Шампорова  

Анна 

Александровна 

МБОУ 

«Сухонойская 

СОШ» 

Достижение базовых 

образовательных результатов 

(БИОЛОГИЯ) 

 


